お客様各位

                               2025 年 7 月 31 日

お盆営業についてのお知らせ

平素より当社店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。
2025 年のお盆の営業について 下記のとおりご案内いたします。

記

① 一部メニューの休止について
8 月 9 日(土)から 8 月 17 日(日)までの間、下記商品の販売を休止いたします。

【にぎり長次郎・CHOJIRO】 …「ランチメニュー」、「夜定食」、

「夏祭りメニュー」

【宅配にぎり長次郎】…「平日・お昼の寿司定食」

② 営業時間の変更について

8 月 12 日(火)から 15 日(金)は、営業時間の変更をいたします。

【にぎり長次郎】

店舗により営業時間が異なります。詳しくは次ページ以降をご確認ください。

【CHOJIRO】

 京都アバンティ店… 営業時間が異なります。詳しくは次ページ以降をご確認

ください。

法善寺店… 通し営業いたします。

上本町 YUFURA 店、二子玉川店、高槻阪急スクエア店、洛北阪急スクエア店

は営業時間の変更はございません。

【宅配にぎり長次郎】

通し営業いたします。

以上